Congregatio Concilii censuit esse concedendum archiepiscopo ut prò suo 
arbitrio ei liceat provincialis concilii celebrationem ad decennium differre.

Supplicat pro expeditione brevis.
(De mano de Cobelluzi): Die 7 Februarii 1607. Sanctissimo placuit expe

diri.

Arch. Vat., Segr. Brev., voi. 417, fol. 114r y 119v (orig,).

12

Breve de Paulo V para el arzobispo de Goa, Alejo de Meneses

Goa, 6 de marzo de 1607

Venerabili fratri archiepiscopo Goano in Indiis Orientalibus Paulus Pa
pa V.

Venerabilis frater, salutem, etc.
Cum, sicut nuper nobis exponi fecisti, nonnulli episcopatus tuae provin

ciae ab ecclesia tua metropolitana valde distent et propterea cum synodum 
provincialem tempore quo teneris celebrare debeas, non solum episcopi tui su- 
fraganei ad istam synodum accedentes diu in itinere commorantur, verum 
etiam per loca et regiones qua transeunt in magnum periculum incidunt, idcir
co tu his incommodis obviare cupiens, nobis humiliter supplicari fecistis ut su
per hoc opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos, tuis votis benigne annuentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, 
de consilio venerabilium fratrum nostrorum S.R. E. Cardinalium sacri conci
lii Tridentini interpretum, tibi ut celebrationem provincialis concilii ad decen-
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nium arbitrio tuo differre possis et valeas auctoritate apostolica tenore prae
sentium facultatem concedimus et impartimur.

Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
ac ecclesiae Goanae etiam iuramento, confirmatione apostolica vel quavis fir
mitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibus
cumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum etc., die 6 Martii 1607, anno se
cundo.

(Autògrafo): Si Sanctissimo placuerit potest expediri. Pro Ulmo. Domino 
meo Card. Aldobrandino praefecto.

C. Card. Sancti Georgii.
(Al dorso): Pro archiepiscopo Goano in Indiis etc. Facultas differendi ce

lebrationem provincialis concilii ad decennium. Congregatio concilii.
(De mano de S. Cobelluzi): Sanctissimo placuit expediri.

A rch . Va t ., Segr. Brev., voi. 417, fol. 113r-v y 120v.

13

Carta de Fabricio Caracciolo, Colector Apostòlico en Portugal, 
al Card. Borghese

Lisboa, 8 de diciembre de 1607

Illmo. et Revmo. Signore mio padrone colendissimo.
Mando a V.S. Illma. copia d’una lettera che mi scrive l’arcivescovo di 

Goa, metropolitano dell’Indie di Portogallo, il quale dice d’haver fondato un 
monasterio di monache dell’Ordine di Sto. Agostino, sottoposto alla sua giu
risdizione e dei suoi successori; opera là molto necessaria et di grandissimo 
servitio d’iddio. Et per essere il primo fondato in quelle parti, non s’hanno 
potuto osservare tutti quei requisiti che il Sacro Concilio di Trento richiede, 
particolarmente nell’elettione dell’abbadessa e nel modo della professione de
lle monache.